
1 

 

 
DODATEK č. 1 

čj. VS-272764/ČJ-2019-801150-VERZAK       
 

ke smlouvě o dílo čj. VS-158586/ČJ-2020-801150-VERZAK      

„Věznice Plzeň – Oprava havarijního stavu střechy objektu č. 8e“ 

 (dále jen „Dodatek“) 
 

I. Smluvní strany 
 

1. Česká republika – Vězeňská služba České republiky 
se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 
zastoupená na základě pověření generálního ředitele Vězeňské služby ČR  
č.j.: VS 52856-5/ČJ-2016-800020-SP  ze dne 1. 9. 2016, 
vrchním radou plk. Mgr. Petrem Vlkem, ředitelem Věznice Plzeň 
adresa pro doručování: Vězeňská služba ČR, Věznice Plzeň, Klatovská 202, 306 35 Plzeň 
IČO: 00212423    DIČ: není plátce DPH 
bankovní spojení: XXXXXXXXXXX   č.ú.: XXXXXXXXXXXXXXX 
 (dále jen „objednatel“) na straně jedné      

a 
2. HANSTAV s.r.o. 
Se sídlem K Cihelnám 101/72 , 326 00 Plzeň 
IČO:03944026 DIČ : CZ03944026 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským (městským) soudem v Plzni  oddíl C, vložka..30984.  
zastoupená XXXXXXXXXXXXXX – jednatelem 
bankovní spojení: XXXXXXXXXX  ,   č.ú : XXXXXXXXXXXXXX 
 (dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

uzavřely na základě podkladů uvedených v článku II. Tento Dodatek Smlouvy o dílo č. 1 
 

II. Důvody sjednání dodatku 
 

  Před realizací díla na základě smlouvy nedošlo ze strany objednatele k podpisu smlouvy dle čl. IV odst.4 a tedy je 
nezbytné upravit termín zahájení a ukončení stavby, který je vázán k podpisu smlouvy . 
  

III. Změny smlouvy 
 

Smluvní strany se sjednáním tohoto Dodatku dohodly na těchto změnách smlouvy.    
 
1. V článku  IV.  se mění odstavec 2 takto: 

                   Zahájení realizace díla : 15.10.2020 
 

2.   V článku IV se mění odstavec 3 takto  
          Dokončení realizace díla  : 15.12.2020 

 
3. V článku IV. se prvý  odstavec  4  ruší. 

 

IV. 
 

Veškerý ostatní text původní smlouvy, který není v tomto dodatku měněn, zůstává v platnosti beze změn. 
 
 Dodatek smlouvy je platný podpisem zástupců obou smluvních stran a účinný dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona 
340/2015 Sb., o registru smluv, přičemž uveřejnění zajistí objednatel. 
 
 
 
  V Plzni  dne  13.10.2020……...........................................          V Plzni dne 13.10.2020………………………………….. 

                za objednatele       za zhotovitele 
                                                                                            
                   Vrchní rada                                                                                                  Ing. Jan Zdražil 
              plk. Mgr. Petr Vlk                                                                                                Hanstav s.r.o.                                                   
            ředitel Věznice Plzeň           
 
 


